
ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO N° 00066/2017 - PMBEX
DISPENSA DE LICITAÇÃO N" 00042/2017 - PMBEX

TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N" 00066/2017 - PMBEX

TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO

00066/2017 - PMBEX, QUE ENTRE Si

CELEBRAM A PREFEITURA MUNICIPAL DE

BAYEUX, POR INTERMÉDIO DO PREFEITO
CONSTITUCIONAL, E MARINALDO JOSÉ DE
MACENA, CPF: 686.008.524-04, PARA

LOCAÇÃO DE IMÓVEL, CONFORME
DISCRIMINADO NESTE INSTRUMENTO, NA

FORMA ABAIXO:

Aditivo contratual que entre si firmam a Prefeitura Municipal de Bayeux, CNPJ n°
08.924.581/0001-60, com sede à Av. Liberdade, n° 3.720, Centro, Cidade de Bayeux - PB, CEP

58.308-330, representada neste ato pela Sra. Luciene Andrade Gomes Martinho, brasileira,
portadora da cédula de identidade n° 3339608 SSP/PB e CPF n° 057.472.764-76, residente e
domiciliada à Rua 05 de Agosto, n° 422, Centro, Cidade de Bayeux - PB, CEP 58.308-313,,
doravante denominado simplesmente CONTRATANTE, e o Sr. MARINALDO JOSÉ DE
MACENA domiciliado à Rua Juscelino Kubitschek, n° 148, Jardim Aeroporto, Bayeux/PB,

CPF n° 686.008.524-04, doravante denominado simplesmente de CONTRATADO, objetivando
promover alterações ao contrato original, decorrente da DISPENSA DE LICITAÇÃO N°
00042/2017 - PMBEX, conforme disposto no referido instrumento, haja vista a necessidade da
continuidade dos serviços, conforme as cláusulas e condições seguintes:

CLÁUSULA PRIMEIRA - FUNDAMENTO LEGAL DO CONTRATO; Este Aditivo

reger-se-á pela Lei Federal n° 8.666, de 21 de Junho de 1993 e suas alterações posteriores e nas
Cláusulas Quarta e Sétima do contrato ora aditado, que ficam fazendo parte integrante deste

instrumento, independente de transcrição.

CLÁUSULA SEGUNDA - JUSTIFICATIVA. A presente prorrogação visa atender a demanda
manifestada pela SECRETARIA DE TRABALHO E AÇÃO SOCIAL (SETRAS), uma vez que
a requerente justifica o presente processo, ''este local vem atendendo satisfatoriamente aos
interesses da administração e seu público acrescendo ainda que, "o preço é de acordo com o
mercado, conforme pactuado no contrato e vem sendo reajustado conforme os índices,
compatível com o preço estabelecido pelo Laudo de Avaliações de Bens ".

Para a referida prorrogação há previsão contratual, conforme a Cláusula Sétima e previsão legal,
de acordo com o Inciso II, §1°, do art. 57, da Lei 8.666/93.

CLÁUSULA TERCEIRA - DO REAJUSTE. DE ACORDO COM O IGP-M DO PERÍODO,
O VALOR DE REAJUSTE DE LOCAÇÃO DO IMÓVEL É DE 13,02%, PASSANDO O
VALOR CONTRATUAL MENSAL DE R$ 1.956,00 (UM MIL NOVECENTOS E

CINQÜENTA E SEIS REAIS) PARA R$ 2.210,00 (DOIS MIL DUZENTOS E DEZ REAIS).

Página 1 de 2



ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO N° 00066/2017 - PMBEX
DISPENSA DE LICITAÇÃO N" 00042/2017 - PMBEX

Valor total do contrato passa de RS 23.472,00 (VINTE E TRÊS MIL QUATROCENTOS E
SETENTA E DOIS REAIS), para R$ 26.520.00 (VINTE E SEIS MIL QUINHENTOS E

VINTE REAIS). Para o referido acréscimo há previsão contratual conforme a Cláusula Quarta e

previsão legal, de acordo com o artigo 65,1. "b" e §1°. da supracitada Lei n° 8.666/93.

CLÁUSULA QUARTA - DO PRAZO. O prazo de vigência do Contrato será prorrogado por
mais 12 (doze) meses, conforme faculta na Cláusula Sétima do referido instrumento, passando a

vigência do contrato de 25/09/2019 a 25/09/2020, para de 25/09/2020 a 25/09/2021 perfazendo o

prazo total de 48 (quarenta e oito) meses, considerados da data inicial da assinatura do referido

instrumento.

CLÁUSULA QUINTA - DAS DISPOSIÇÕES GERAIS. Subsistem firmes inalteradas e em
pleno vigor, todas as demais cláusulas e condições estabelecidas no contrato original.

E, por estarem de pleno acordo, foi lavrado o presente aditivo em 02 (duas) vias de igual teor e

forma para um só efeito, o qual vai assinado pelas partes e por duas testemunhas.

BAYEUX-PB. 25 de de 2020.

UCIENE ANDRADE^MES MARTINHO
PREFEITA CONSTITUCIONAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

CNP.I N" 08.924.581/0001-60

CONTRATANTE

cJyI
MARINALDOJOSE DE MACENA

CPF: 686.008.524-04

CONTRATADO

TESTEMUNHAS:

Identidade n°:

Nome: rá JÁ jÂf-Á-
CPFn°:

Identidade n°:

Pásina 2 de 2



ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

EXTRATO DE PRORROGAÇÃO DE CONTRATO

EXTRATO DO 3° TERMO ADITIVO AO CONTRATO 00066/2017 - PMBEX

OBJETO: LOCAÇÃO DE IMÓVEL LOCALIZADO À RUA GUSTAVO MACIEL
MONTEIRO, N° 782, CENTRO, NA CIDADE DE BAYEUX, PARA INSTALAÇÃO
DO CONSELHO TUTELAR 1.

PROCEDIMENTO: DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 00042/2017 - PMBEX
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX, CNPJ:

08.924.581.0004/02

CONTRATADO: MARINALDO JOSÉ DE MACENA, CPF: 686.008.524-04
ADITIVO DE ACRÉSCIMO DE PRAZO E REAJUSTE DE VALOR: O PRAZO DE
VIGÊNCIA DO CONTRATO SERÁ PRORROGADO POR MAIS 12 (DOZE)
MESES. PASSANDO A VIGÊNCIA DO CONTRATO DE 25/09/2019 A 25/09/2020,
PARA DE 25/09/2020 A 25/09/2021 PERFAZENDO O PRAZO TOTAL DE 48

(QUARENTA E OITO) MESES. O VALOR DE REAJUSTE DE LOCAÇÃO DO
IMÓVEL É DE 13,02%, PASSANDO O VALOR CONTRATUAL MENSAL DE R$
1.956,00 (UM MIL NOVECENTOS E CINQÜENTA E SEIS REAIS) PARA R$
2.210,00 (DOIS MIL DUZENTOS E DEZ REAIS). VALOR TOTAL DO CONTRATO
PASSA DE R$ 23.472,00 (VINTE E TRÊS MIL QUATROCENTOS E SETENTA E
DOIS REAIS), PARA R$ 26.520,00 (VINTE E SEIS MIL QUINHENTOS E VINTE
REAIS).



ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

Diário Oficial
Criado pela Lei Municipal n" 296/79, de 18-12-79, publicado
no Diário Oficial do Estado da Paraíba, do dia 25-12-79

EDIÇÃO EXTRA - 25 DE SETEMBRO DE 2020

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

EXTRATO DE PRORROGAÇÃO DE CONTRATO

EXTRATO 003"' TERMO ADITIVO AO CONTRATO 00066/2017 - PMBEX

OBJETO: LOCAÇÃO DE IMÓVEL LOCALIZADO A RUA GUSTAVO MACIEL

MONTEIRO, N° 782, CENTRO, NA CIDADE DE BAYEUX, PAR.\1NSTALAÇÃ0 DO

CONSELHO TUTELAR I.

PROCEDIMENTO: DISPENSA DE LICITAÇÃO N" 00042/2017 - PMBEX

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX, CNPJ:

08.924.581.0004/02

CONTRATADO: MARIN ALDO JOSÉ DE MACEN A, CPF: 686.008.524-04

ADITIVO DE ACRÉSCIMO DE PRAZO E REAJUSTE DE VALOR: O PRAZO DE

VIGÊNCIA DO CONTRATO SERÁ PRORROGADO POR MAIS 12 (DOZE) MESES,

PASSANDO A VIGÊNCIA DO CONTRATO DE 25 09/2019 A 25/09 2020, PARA DE

25/09/2020 A 25/09/2021 PERFAZENDO O PRAZO TOTAL DE 48 (QUARENTA E

OITO) MESES. O VALOR DE REAJUSTE DE LOCAÇÃO DO IMÓVEL É DE 13,02%,

PASSANDO O VALOR CONTRATUAL MENSAL DE R$ 1.956,00 (UM MIL

NOVECENTOS E CINQÜENTA E SEIS REAIS) PARA RS 2.210,00 (DOIS MIL

DUZENTOS E DEZ REAIS). VALOR TOTAL DO CONTRATO PASSA DE R$

23.472,00 (VINTE E TRÊS MIL QUATROCENTOS E SETENTA E DOIS REAIS),

PARA RS 26.520,00 (VINTE E SEIS MI L QUINHENTOS E VINTE REAIS).



rji Diário Ofldal João Pessoa • Sexta-feira, 30 de Outubro de 2020 2'i

dc suas airibuiçôcs legais, com base nas infcnnaçncs constantes neste processo em cpignite, cmbasado
no Parecer Uu Pntcurddoria Cicnil do Miiisicipm. com ba.se ni> .-Vri. 24. Inciso IV. dii I.ei S.OdO y.I e>u«s
alterações c m»U-i n' l.t.lTy. de 6 de fevereiro de 202(1. já adequada às modificações inirodiiridas pela
Medida Provisória n° 926. de 2020 e dtmDais alterações aplicadas i't espécie, RATlPiCO L .ADJUDICO
o procedimento de dispensa de iicilaç3o. eui caráter cmei^encial. pelo valor global estimado de RS
S83.445.lh(0Ul.NHENrOSEniTENT.AE7RjlSMlLEQUATROCI-;NTOSftQU.\RI-;NrAnCINCO
REAIS E DEZESSEIS CEMAVOS). cm favor da empresa: IMEDIAIA IMPERMEAÜIMZACÒES
E SERVIÇOS EIRELI. CNPJ: IU.363-235/0001-00, cujo objeto é ii CONERATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIAI-IZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SANTTIZaÇÃO DE SliPEREÍCrES
DE UNID.ADES DE ENSINO. CO.M A DISPONIBILIÜ.UIE DE NLÃÜ DE 0BR.A0U.ALÍK1C.ADA.
EQUIPAMENTOS. ACESSÓRIOS. EORNECIMF.NTO DE TODOS OS INSUMOS E MATERIAIS
NECESSÁR IOS P/VRA A DESINEECCÀO. VISANDO .MANTER CONDIÇÕES ADEQUADAS DE
SALUÜRIDADE E UKIIEM-; EM TODAS AS DEPENDÊNCIAS DAS UNIDADES DE ENSINO
DA CIDADE DE BAYEUX-PR, cm conseqüência, fica convi»cadii a proponente para assinatura do
insinimcnto de coniraio. nos leitnos do An. "Vt. capui. do eilaJo diploma legal.
Registre-se. Publique-se c Cumpra-se.

Bnycux - PB. 27 de Üutubroilc 2020.
LtJCIF.NE .VVDIUVDE GOMES VL\RTlNHO

PREFEITA CONSTITLCIONAI.DO MUNICÍPIO DE BAVEUX

EXTRATOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

EXTIUVrO DE.\DITI\'0 COM R/MUAL
EXTRATO DO TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N" lM)l)46í2020-PMBEX
OBJETO: CONTR.M.AÇÃO DE EMPRESA ESÍ'ECIA1.IZADA PARA CONSTRUÇ.ÃO DA PRAÇA
LOURIVAI. CAETANO NO BAIRRO DA IMACULADA NO MUNICÍPIO DE BAYEUX/PB.
PROCESSO l.in lATORJO: lOM/YDA DE PREÇOS N" 0n0fl5;202l) - PMÜEX
CONTRATANTE: PREFEITLIRA Ml./NTCIPAL DE BAVEUX-CNPJ 08.924.58LOOOl-ótl
CÜNTR.ATADO: MONTBRrWOCÜNSTRüCOLSr.SERVIÇOS l-;iRHLI.CNPJ:2ü.0i{).3.32'Ü00l-64
ADITIVO DE PRORROCt.AÇÀO DE PR.AZO POR MAIS 60 (SESSENTA) DIAS.
VTÜÊNCIA: 15/10/202(1- 14/li202fi.
/ADITIVO Dl; ACRÉSCIMO DE VALOR EM TOIUNO DE 14224%. PASSANDOO CONTRATO DE RS

i 35 012,76 PARA RS 154.2.16.20 RESULTANDO EM UM AUMENTO DE RS 19.223.44 E DE PR.AZO
AO CONTRATO POR MAIS 60 ISI-.SSENIA) DIAS. PASSANDO DE 16/08.'202Ü A 15' 10/2020 PARA
15.'IO'2ü20 A 14/12/2020. PERFAZENDO O PRAZO TOTAL DE 270 (DUZENTOS F SETENTA)
DIAS. CONSIDERADOS DA DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO ORIGINAL,

EXTRATO DF. CONTR.-\T<)
INSTRUMENTO: CONTR/\TO ADMIN1STR.AT1VO N- 00174-2020 -- P.MBEX
OBJETO: CONTR.ATAÇÃO DE EMPRESA DE CONSTRUÇÃO CIVIL PARA EXECUÇÃO DE
PAVIMEN TAÇÃO E DRENAGEM EM DIVERSAS RUAS DO MUNICÍPIO DE BAVEüX/PQ POR
INTERMÉDIO DE CONTRATO DO MINISTÉRIO DAS CIDADES
PROCESSO LICITATÓRIO: CONCORRÊNCIA N" 00002/2020 - PMBEX, PROCESSO ADMINIS-
TR.\TI\'Ü N'(M)Ü]8.'202(1 - PMBEX

REGIME DE EXECUÇ.ÁO: EMPREITADA POR PREÇO LINITÁRIO
DOIAÇÃO' CONTRATO DE KEP.ASSE .S" í6(iL55imS/MCIDADES/C.ALXA PRO(JR.AMA DE
TRABALHO N" 1545120541 D7.3!.366 NATUREZA DA DESPESA: 444042 NOTA DE E.MPENHO:
2018NE8006.33 4490.51 - OHKAS E 1NSTALAÇ(>LS .3.I9D..3n- MATERIAL DE CONSUMO 2.07
- SECRETARIA DA INFRAMS TRUTUR/\ 15.451 ..3036.1026 - PAVIMENTAÇÃO. TERRAP. E DRE
NAGEM no SIST. Vi.ÁRIO MUNICIPALiRECURSO PRÓPRIO E DE REPASSES)
VIGÊNCIA: DF. 27 DE OUTUBRO DE 2020 A 2^ DE AGOSTO DE 2021
CONTRATANTE; PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX. CNPJ: 08.924.581,0001-60
CONTRATADO: ANTUNES ENGENH-ARIA EIKELl. CNPJ: 22.45.'i.56.3d)001-07
VALOR: RS L)52.6f.5.6í! (UM MILHÃO E CENTO F. CINQÜENTA E DOIS MILE SEISCF.NTOS
E SESSENTA E CINCO RFAl.S E SESSENTA V. OITO CENT.A\'OS)

F.XTR.-\TO DE PRORROCIAÇ.ÀO DE C0NT1L3.T0
EXTR/VrO DO STER.MO ADITIVO
AO CON TRATO 00066/2(117 - P.MUF.X
ÜBJE TO; l.OCAÇÀO DE IMÓVFl. LOCALIZADO Á RUA GUSTAVO MACIEL MONTEIRO. N'
782. CEN TRO, NA CIDADE DE BAYEUX, PARA INSTALAÇÃO DO CONSELHO TUTELAR I.
PROCEDIMENTO; DIS1'Í;NSA DE LICITAÇÃO N''t)0(J42/2ül7 - PMBEX
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX. CNPJ: 08.924.581.0001/02
CONTR.ATADO: MARINAl DO JOSÉ DE MaCHNA. CPF: 686.008.524-04
ADITIVO DE ACRÉSCIMO DE PR.-VZO E REAJUSTE DE VALOR:ü PR.XZO DE VIGÊNCIA DO
CONTR.MO SERÁ PRORROGADO POR MAIS 12 (DOZE) MESES. PaSS.ANDO A VIGÊNCIA
DO CONTRATO DE 25'Ü9/2019 A 15'Ü9.2()20. PARA DE 25-09/2020 A 25;ü9'2()21 PEIU-^AZENTIO
O PRAZO TOTAL DE 48 (QUARENTA E OITO) MESES.O VALOR DE REAJUSTE DF LOCAÇÃO
DO IM6\'EL É DE 13.02%. PASSANDO O VALOR CONTR.MUAi. MENSAL DE RS 1.956,(10 (UM
Mil NOVÍTT-INTOS E CINQÜENTA E SEIS REAIS) PARA RS 2,2 KMH) (DOIS MIL DUZENTOS
E DEZ REAIS). V/\LOR TOTAL DO CONTR.ATO PASSA DE RS 2J.472.UÜ (VINTE l; TRÊS MIL
QUATR(XT-NrOS E SE iUNTA E D(3I5 RE.MSl. PARA RS 26.520.00 tVINTE E SEIS MIL QUI
NHENTOS E VINTE REAIS).

EXTR/Vro DE CONTRATO

INSTRUMENTO: CONTRATO ADMINISTRATIVO N" 00] 72'2()2n PMBEX
OlUE in- CONTR/MACÃO DK EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO Dit SERVIÇOS
DE SANITI/AÇÃO DE SUPERFÍCIES DE UNIDADES DE ENSINO. COM A DISPONIBILIDADE
DE MÃO DLOBRAOL ALII-TCADA. EQUIPAMENTOS. ACESSÓRIOS. FORNECIMENTO DE TO
DOS OS INSÜMOSEM/NTERIAISNECESSÁRIO.SPARAADESINFFCÇÀO. VIS,ANDO MANTER
CONDIÇÕES .ADEQUADAS DE SALUTJRIDADE E HIGIENE EM TODAS AS DEPENDÊNCIAS
DAS UNIDADES DE ENSINO DA CIDADE DL BAYEUX-PH
PROCEDIMENTO LICIT.ATÓRKJ: DISPENSA DE LICITAÇÃO COVID N' 0002(>/202(l - PMBEX;

PROCESSO ADMINISTRATIVO («Íl l0/:Ü20- PMBEX

DOTAÇÃO: N.ATLREZADADF.SPliSA: 3.790.39 - SERVIÇOS DE TERCEIROS E ENCARtiOS: 2.Ü6
- SECRETARIA DE EDUCAÇÃO; 12.361.3032.2024 -MANUTENÇÃO DO ENSINO FUNDAMEN
TAI. MDE, QSE: 12.365.30.32.2028-.MANUTENÇÃO li FORT. DA EDUCAÇÃO INFANTIL-MDF.;
12..361.3032.219) - M/ANUTENÇÃO DO ENSINO FUND/VMENTAL FUNDEB - 40,
VIGÊNCIA: DE 27 DE OUTUBRODÉ 2020 A27 DE DLZE.MBRO DE 2020
CONTR.AT.\N rE: PREFEITLIRA MUNICIPAL DE B,AYEUX-CDiPJ 08.92a.58L000l-(4)
CONTRATADO; IMEDIATA IMPF.RMEABII.IZAÇÕES E SERVIÇOS EIREL1. CNPJ;
in_363.235.<ionj-nri

VALOR TOTAL EST IMADO: RS 58.3.445.16 (QUINHENTOS E OITENTA ETRÉS MIL D QUATRO
CENTOS,!; QUARENTA E CINCO REAIS E DEZESSEIS CENTAVOS)

EXTR/\TO DE CONTTLATO

INSTRUMENTO: CONTR.ATO ADMINiSTR.ATÍVO N" 1)0173/2020 - PMBEX

OBJITO: REGISTRO DE PREÇOS CONSIGNADO EM ATA. PARA EVENTUAL CONTR.ATAÇÃO
DE EM PRESA ESPEriALIZ/3DA NO FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, PARA
ATENDER AS Nl-.CESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYFIJX-PB
MOD.ALID/VDF: PREGÃO PRÉSl-;NCrALSRPN"(Xl(KI6,2l)2(J-PMBnX. PROCESSO LICfTATÓRrO
N' ÜIJ(J26,'2Ü20 PMBEX

DOTAÇÃO: N.ATURE2A DA DESPESA; 3390.30 M\TERIAL DE CONSUMO: ".06 SECRE
TARIA DE EDl.'CAÇÃO; 12.361.2016 1012-MANUTENÇÃO E REPAROS DF UNIDADES EDU
CACIONAIS (MDE. QSE E FUNDEB) 2.07 - SECRETARIA DE INFRAESTRITURA; 15.451..30.76
1022 - CONSTRUÇÃO. REFORMA OU .A.MPLIAÇAO DOS PRÉDIOS PIJHI.ICOS .MUNICIPAIS;
15,451.30.76 1025 • CONSTRUÇÃO. AMPLIAÇÃO OU REFORMA DE l.OGR/^DOUROS Iv ARE-
AS DE LAZER; 15.451.3036 1026 - PAVIMENTAÇÃO. TERRAPLANAGEM E DREN/\GEM 00
SISTEMA VIÁRIO MUNICIPAL: 04.122.2002 2036 - MANXTKNÇ.ÀO DAS .ATIVIDADES DA
SECRETARIA PE INFRAESTRUTURA; 0-LI22.3012 2041- MANU I liNÇÃO DOS CE.MITÉK105;
04.122.3012 2044- MANUTNF.ÇÀO DOS MERCADOS E FEIRAS LIVRES
VIGÊNCIA: DE 27 DE OUTUBRO DE 2020 A 31 DE DEZEMBRO DE 2020
CONTRATANT E: PREFEITURA MUNICIPALDE BAYEUX - CNIM 08.924,58L'OOOJ-6(1
CONTRATADO: JSA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA • CNPJ: 28.302.534/0001-91
VALOR: RS 615.393.96 (SEI5CENTOS E QUINZE .MIL E "TREZENTOS E NOVENTA E TRÊS REAIS
L NOVENTA E SEIS CENTAVOS)

Prefeitura Municipal
de Alagoa Grande

EXTRATO

PREFEITURA MUNICIPAL DF..ALAGOAGR-ANDF.

EXrR/\TO DE ADI TIVO CONTRATUAL
Estrato doTcrmn Aditivo n.'OI ao Contrato n" 26/2020 - Processo: 015/2020, Tomada de Preços n"
UIJ3/202U - Panes: PRnFEmjR.AMUNIClP.ALDEALAGOAGR.ANDEeCONSTRLTÜR.ACiURnF.L
SO.ARES LEDA. Objeto: PtumigarpuT9(1 ()iovcma)JiiL-.a vigéiieiadi) eimtratu.upunirdoUia 1-3 10,2020.
Piibl)cado 110 DOE c no Joni.al %\ Utiiào" do din 24/10/2020- Reptiblicado por mcomíçâo.
/Uíigon GrnudelPH). 6 de üDiubto de 2020.
ANTONIO DA SILVA SOBRINHO

PREFEITO

Prefeitura Municipal
de Bom Sucesso

UCITAÇAO
PREFEITURA MUNTCIPAl. DE BOM SUCESSO

ÍUATIFICAÇÃG E ADJUDICAÇÃO
DISPENSA N" DP0íin65/202D

Nus lermus dos elementos coiisianics da reapeciivu Exjjosiçâo dc Motivos que inslnti o procc.sso c
obsci\'ado o pmcccr da /\«cs.sorin Jurídica, referente a Dispensa dc Lieit.içào n" DP000fi5/202ü. que
objetiva: Aquisição dc Pnctispara máquinas dc Propriedade do município dc Bom Sucesso; RATIFICO
ü conesponJcme procedimento c .ADJUDICO o seu objeto a: JüSlFRANIA PEREIRA DA SILVA -
l,:PP.RÇ38.l6t).Ut).

Bom Sucesso - PR. 27 de Outubro de 2020

PEDRO C.AETANO .SOBRINHO

Prefeito

Prefeitura Municipal
de Sumé

UCITAÇAO

PREFEn L R.A MUNICIPAL DE SUME

AAISO DEI-ICíTAÇAO
PREGÃO PRESENCIALN" 00058/2020

Torna púbbeo t'iuc fará realizar ulmvês do 1'rcgociro Oíicial c Equipe dc Apoio, «cdiadn nu Avenida


